
前後バンパーやグリル、マフラーなどはしっかり、もちろん車検適合範囲内でカスタム。
街乗りユーザー向けに見直された足回りで、ORSタニグチの1インチアップキットを装着。

スズキアリーナ富津  オリジナルコンプリートカー

ジムニー・ユーロ



〒293-0012　千葉県富津市青木1-3-1

スズキ正規ディーラー ＆ スズキカスタムモデル クリエイトショップ

TEL.0439-88-6662
Email : arena@vipauto.co.jp
営　業：10:00～19:30 
定休日 :  火曜日及び第二水曜日

スズキアリーナ富津  オリジナルコンプリートカー

ジムニー・ユーロ

※諸経費は別途かかります。

\234,500\1,824,500のところ合計

これだけついて \1,590,000～

『JB23W ジムニー XG』5速マニュアルベース

税抜価格

￥624,500

■EURO スタイル フロントグリル ￥38,000
■純正クロームグリル ￥20,000

■EUROスタイル フロント バンパー ￥62,000

税抜価格
￥1,200,000

￥59,800■EUROスタイル リヤバンパー (センターマフラー )

￥59,800■上総レーシングキャタバック

￥11,400■ORST ナンバー移動キット

￥64,000■YOKOHAMA GL A/T-S
￥120,000■RAYS 57JV グラムライツ

合計コンプリート費用（取付・塗装費用含）

￥1,824,500車両価格＋カスタマイズ

￥1,590,000EUROコンプリート価格

ジムニー XG 5MT 車両本体価格

コンプリート内訳

￥5,000■EURO エンブレム

￥13,000■ORST 背面タイヤ移動キット

￥31,500■フォグランプ ( 純正 )

￥60,000■各パーツ 標準取付費用
￥80,000■各パーツ 塗装費用

車両本体価格 (消費税抜 )

コンプリートカー価格表
( AT、他グレードも選べます )

ジムニー
JB23W

XG
XG
XC
XC
Land venture
Land venture

5F
AT
5F
AT
5F
AT

￥1,200,000
￥1,303,000
￥1,402,000
￥1,505,000
￥1,463,000
￥1,566,000

￥1,590,000
￥1,693,000
￥1,792,000
￥1,895,000
￥1,853,000
￥1,956,000

EUROノーマルグレード車種 トランス
ミッション

J I M N Y  E U R O
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